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

APARTAMENTOS

SALAS COMERCIAIS

TERRENOS E CHÁCARAS



APARTAMENTOS
Apto - Centro – Ed. Abraham Lincoln 248m² total, 3 suíte (1 master), sala 2 amb., lavabo, cozinha, área de serv.,bwc serviço, 

sacada c/ churr., 2 vagas com espaço para instalação de elevador para 2 novas vagas, espaço cinema, musica, gourmet, sala de 
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Apto - Centro - Res. Julia 117m²����<!��(=)�,�����
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��������	� ..................................Consulte-nos
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Apto - Centro - Res. Joao batista cunha, 146m²�����
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Casas
Casa - Centro -�0���f�
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�!���
���������������!��
bwc, e curr., garagem p/ 4 carros..............................................................................................................................Consulte-nos.

Casa - Country -������J)(�\J�,��
��
�J(�))�²��
�"
������
��(�%�������
��(����!�����!�������
����
�������!���[���
�����!��
�%�������
garagem p/ carros .....................................................................................................................................................Consulte-nos.

Casa – Maria Luiza -�
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2 carros....................................................................................................................................................................0^�+*=!===�==!
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�......................................................0^�J\=!===�==!
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p/2 carros.................................................................................................................................................................0^�JY=!===�==!
Casa – Prox. Univel – g�<���)=�,��(�%����������
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� ................................................0^�J))!===�==!
Casa – Jd. Clarito�-��Z=��,��
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�<�	�!��<�����&�J������� .........................................0^�J*)!===�==!
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�<�	�!��<�����&�(�������......................................0^�J))!===�==!
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� ......................................................0^�J*)!===�==!
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� ......................................................0^�J+)!===�==!

SOBRADOS
Sobrado - Tropical - Rua Cedro, 242m²��
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�<���������
���
�!��&��$���!���	���
deposito, piscina.......................................................................................................................................................0^�K)=!===�==
Sobrado - Maria Luiza - 0���X�����{������(*)�², novo, 4 suítes (1 c/sacada e closet), todo em porcelanato e gesso, todo 
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Sobrado – Aclimação - Rua Fortaleza, 123m²��
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Sobrado – São Cristovão - Rua Aramis de Ataide, 187m²������
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�!�� gás, Churr., vaga p/2 carros ............................................................0^�+*=!===�==
Sobrado – Continental Park - JJ=�², novo, 2 suítes c/sacada, sala, copa, coz. planejada, todo em porcelanato e gesso, garagem 

p/ 2 carros, Ed. Com churr. e sobra de terreno .......................................................................................................0^�(Z=!===�==
LOTES
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������..............................................Consulte-nos
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�%!�3����	�����(=�(\�*J~�K)Y�+= m² ...............................R$ Z==!===�==
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�J)�K=��,�.......................................................................................0^�*K=!===�==
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